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Shimano STEPS lockring tool

Product features

Works with Shimano Steps E6100, E7000, E8000, E9000 , EP8 drive units.●

Replacement for Shimano TL-FC39.●

Made from aluminum, CNC machined, red anodized.●

Being compatible with our 1725/CF Crowfoot and 1/2" drive torque wrench it's designed to

work as specified by Shimano.

●
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Usage (pictures)

   

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

626644 30 59 32 45 25 93


